
Strona 1 z 2 
 

Gliwice, 12.02.2024 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

„Dostawa wyposażenia do Zespołu Szkół Techniczno-Informatycznych  

w Gliwicach, w ramach programu ,, Nowoczesny senior w nowoczesnej szkole’’ 

część 2 

 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  

 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym bez 

stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez firmę:  

1) Zestaw komputerowy 17 szt: 

 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Wolica 60, 28-232 Łubnice 

2) Pozycje 2-5: 

NTT Technology Sp. z o.o., Zakręt, Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa - Wesoła 

Wybrane oferty są najkorzystniejsze cenowo i spełniły wymagania określone przez 

Zamawiającego. 

 

Wykonawcy którzy złożyli oferty: 
 

1) Zestaw komputerowy 17 szt: 
Nr propozy 

cji 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Ilość punktów 

1. 

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz 

Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 

73 032,00 100,00 

2. 
Wilanka Sp. z o.o. 

Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
87 635,00 90,00 

3. 

NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

78 880,00 95,55 

4. 

Morele.net Sp. z o.o. 

al. Jana Pawła II 43b, 

31-864 Kraków 

83 681,33 92,36 

5. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
76 500,00 97,28 

6. 
ProfComputer 

Mikołowska 4a, 44-100 Gliwice 
83 130,00 82,71 



Strona 2 z 2 
 

7. 
Altare Sp. z o.o. 

Warszawska 151, 25-547 Kielce 
78 493,76 95,83 

2) Pozycje 2-5 zapytania ofertowego: 
Nr propozy 

cji 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

1. 

PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic 

Wolica 60, 28-232 Łubnice 

9863,37 zł 

2. 
Wilanka Sp. z o.o. 

Lindleya 16, 02-013 Warszawa 
12 187,84 zł 

3. 

NTT Technology Sp. z o.o. 

Zakręt, Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

9154,89 zł 

4. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
12 742,80 zł 

5. 
ProfComputer 

Mikołowska 4a, 44-100 Gliwice 
10 286,49 zł 

6. 
Altare Sp. z o.o. 

Warszawska 151, 25-547 Kielce 
12 007,44 zł 

 

 

                      Sporządziła:                                                                                          Zatwierdził: 

                 mgr Anna Woroch                          mgr Janusz Magiera  

              kierownik gospodarczy                    dyrektor ZSTI 


